
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESOLUCION DCS 324/2021 
                                                                               Bahía Blanca, 12 de agosto de 2021 

 

 

VISTO 

 
 La Designación docente de la Lic. Carolina Torri en el cargo de Asistente con 
dedicación simple en las asignaturas Enfermería en Salud Colectiva y Familiar II y 
Practica Integrada I  

 

Y CONSIDERANDO: 

  

 Que dicho cargo estaba bloqueado para financiar el contrato de la docente 

Agustina Miyar, para cumplir funciones de Ayudante “A” en dichas asignaturas 

 

 Que es necesario rescindir el contrato de la Lic. Miyar para poder darle el alta a la 

docente Carolina Torri en su cargo de Asistente; 

 

Lo aprobado en sesión ordinaria  

 

 Por ello:  
          

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 

RESUELVE 

 

 
ARTÍCULO 1º: Dar de baja el contrato firmado con la docente Agustina Miyar (Legajo 
15535) con funciones de Ayudante “A” DS (Planta 21027729), a partir del 11 de agosto 
de 2021. 

ARTÍCULO 2º: Agréguese al Expediente 747/21, Infórmese a la docente y pase a la 

Dirección de Personal y, cumplido, archívese. 

 
 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
(8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


		2021-08-17T18:00:20-0300
	BADR Pablo Juián


		2021-08-17T18:27:05-0300
	RAMALLO German




